

شرکت: به پخش	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: وبشهر17	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابر س

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
به پخش	

بند مقدمه

1. 1- صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت به پخش (سهامی عام) شامل صورتهای وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر 1402 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات درحقوق مالکانه، وجریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 40، توسط این سازمان، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیئت مدیره است.

در تهیه صورتهای مالی، هیئت مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.

3. اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورت‌های مالی، به عنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های بااهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی بااهمیت تلقی می‌شوند که به‌طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورت‌های مالی اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند.
- در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:
- خطرهای تحریف بااهمیت صورت‌های مالی ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی می‌شود، روش‌های حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیرپاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از اشتباه است.
 - از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود.
- مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.
- بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت توسط شرکت و وجود یا نبود ابهامی بااهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی بااهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورت‌های مالی اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر حسابرس تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب‌شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت، از ادامه فعالیت بازماند.
- کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورت‌های مالی، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورت‌های مالی، به گونه‌ای در صورت‌های مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.
- افزون بر این، زمان‌بندی اجرا و دامنه برنامه‌ریزی شده کار حسابرسی و یافته‌های عمده حسابرسی، شامل ضعف‌های بااهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبردی اطلاع‌رسانی می‌شود.
- به‌علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبردی ارائه می‌شود، و همه روابط و سایر موضوعاتی که می‌توان انتظار معقولی داشت بر استقلال اثرگذار باشد و، در موارد مقتضی، تدابیر ایمن‌ساز مربوط به اطلاع آنها می‌رسد.
- از بین موضوعات اطلاع‌رسانی‌شده به ارکان راهبردی، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورت‌های مالی دوره جاری دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می‌روند مشخص می‌شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می‌شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده باشد یا هنگامی که، در شرایط بسیار نادر، سازمان به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع‌رسانی شود زیرا به‌طور معقول انتظار می‌رود پیامدهای نامطلوب اطلاع‌رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد.
- همچنین این سازمان به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر مشروط

4. به نظر این سازمان، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 2 الی 5 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 6 مبانی اظهارنظر مشروط، صورتهای مالی یاد شده، وضعیت مالی گروه و شرکت در تاریخ 30 آذر 1402 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان می دهد

حسابرسی این سازمان طبق استانداردهای حسابرسی انجام شده است. مسئولیت های سازمان طبق این استانداردها در بخش مسئولیت های حسابرس و بازرس قانونی در حسابرسی صورتهای مالی توصیف شده است. این سازمان طبق الزامات آیین رفتار حرفه ای سازمان حسابرسی، مستقل از گروه است و سایر مسئولیت های اخلاقی را طبق الزامات مذکور انجام داده است. این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده به عنوان مبانی اظهار نظر مشروط، کافی و مناسب است.

5. 2- به شرح یادداشت‌های توضیحي 18 و 20، سرفصل دریافتنیهای تجاري و سایر دریافتنی‌ها و پیشپرداخت‌های گروه جمعا به مبلغ 1,029 میلیارد ریال (شرکت مبلغ 510 میلیارد ریال) اقلام راکد و سنوآني است. که علی‌رغم اقدامات حقوقي و سایر پیگیریها وصول و تسویه نگردیده و از این بابت صرفا مبلغ 218 میلیارد ریال کاهش ارزش (شرکت مبلغ 200 میلیارد ریال) در حساب‌ها منظور شده است. اصلاح صورت‌های مالي بابت مورد فوق ضروري است، لیکن به دلیل عدم کفایت و شواهد موجود میزان تعدیلات لازم در حال حاضر برای این سازمان میسر نمی‌باشد.

6. 3- مانده سرمایه‌گذاری‌ها و مطالبات از شرکت‌های فرعي که عملیات آن‌ها طی سنوات گذشته زیان‌ده بوده به ترتیب مبالغ 564 میلیارد ریال و 1,629 میلیارد ریال (یادداشت‌های توضیحي 1-15، 1-18 و 2-18) میباشد در راستای استانداردهای حسابداری آزمون کاهش ارزش و محاسبه زیان کاهش ارزش ضروري می‌باشد. همچنین اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالي به‌پخش داروي بهشهر (شرکت فرعي) مردود می‌باشد، مضافا علی‌رغم تهیه صورت‌های مالي 4 مورد از شرکت‌های فرعي با فرض توقف فعالیت، اندازه‌گیری دارایی‌ها و بر اساس خالص ارزش بازیافتنی بطور کامل انجام نشده است. تعدیل حساب‌ها از بابت موارد فوق ضروري است، لیکن تعیین میزان آن در حال حاضر برای این سازمان امکانپذیر نمی‌باشد.

7. 4- برخلاف استانداردهای حسابداری محاسبه سرمایه‌گذاری به روش ارزش ویژه در صورت‌های مالي تلفیقی شرکت وابسته آریا ملل زرین بنحو مناسبی محاسبه نگردیده است. مضافا اقلام مقایسه‌ای از بابت سهم شرکت از تغییرات حقوق صاحبان سهام شرکت وابسته مذکور به نحو مناسب تجدید آرایه نگردیده است. علاوه بر این در تهیه صورت‌های مالي تلفیقی علی‌رغم تجدید ارزیابی زمین‌های شرکت فرعي ترابری و حمل و نقل به‌پخش رویه یکسان در خصوص اندازه‌گیری و تجدید ارزیابی زمین‌های شرکت انجام نشده است. اصلاح صورت‌های مالي و تعدیل حساب‌ها از بابت موارد فوق ضروري است، لیکن تعیین میزان تعدیلات لازم در حال حاضر برای این سازمان میسر نمی‌باشد.

8. 5- به شرح یادداشت توضیحي 30 و 2-37 بابت مالیات عملکرد سال 1394 و سال‌های 1396 الی 1401 بموجب برگ‌های تشخیصی و قطعی گروه مبلغ 288 میلیارد ریال (شرکت مبلغ 133 میلیارد ریال) و مالیات تکلیفی سال‌های 1397 الی 1401 بموجب برگ‌های تشخیصی و قطعی گروه مبلغ 86 میلیارد ریال و مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سال‌های 1397 الی 1401 بموجب برگ مطالبه و تشخیصی گروه مبلغ 31 میلیارد ریال مازاد بر بدهی شناسایی شده، توسط سازمان امور مالیاتی مطالبه گردیده که بدلیل اعتراض شرکت بدهی در دفاتر شناسایی نشده است. به علاوه مالیات عملکرد سال مورد گزارش و سال 1401 برخی از شرکت‌های گروه بر اساس سود و زیان ابرازی محاسبه شده است. همچنین هزینه مالیات بر درآمد شرکت بر اساس سود ابرازی با اعمال معافیت‌های قانونی محاسبه و شناسایی نشده است. با توجه به روند تشخیص و هزینه‌های غیر قابل قبول مالیاتی و سوابق سنوات قبل ایجاد بدهی مازاد ضروري است، لیکن تعیین میزان قطعی و نهایی آن منوط به اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می‌باشد.

9. 6- در سال 1401 به استناد تصمیمات ستاد تنظیم بازار مورخ 16/06/1401 و بر اساس نامه شماره 22905/401/370 مورخ 19/06/1401 سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان شرکت مشمول 901 میلیارد ریال پرداخت مابه التفاوت افزایش قیمت روغن نباتی (مابه التفاوت نرخ ارز رسمي و ترجیحي) گردیده و لیکن شرکت مدعی است که هیچگونه

تأکید بر مطالب خاص

10. 8- به شرح یادداشت توضیحي 1-20 طبق قرارداد منعقدہ در سال 1399 بین شرکت زرین پخش (شرکت فرعی) با شرکت توسعه ساتر بابت خرید روغن در قبال تضمین سند ملک تهرین شده، مبلغ 230 میلیارد ریال پیشپرداخت شده است. به دلیل عدم اجرای تعهدات از سوی شرکت توسعه تجارت ساتر، اقدامات حقوقی از سوی شرکت فرعی مذکور جهت وصول مطالبات در جریان است. مفاد این بند تأثیری بر اظهارنظر این سازمان نداشته است.

11. 9- به شرح یادداشت توضیحي 2-17، مبلغ 249 میلیارد ریال (سال مالی قبل 122 میلیارد ریال) بابت سود سهام اقتصاد نوین به استناد ماده 5 قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل 44 قانون اساسی (اصلاحی مورخ 28/4/1397)، درخصوص سقف مجاز تملک سهام بانک‌ها (بدون نیاز به اخذ مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران) توسط خزانه برداشت شده است. مفاد این بند تأثیری بر اظهارنظر این سازمان نداشته است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

12. موارد عدم رعایت در خصوص الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و اساسنامه شرکت به شرح زیر است:
13. مفاد ماده 89 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 18 اساسنامه شرکت در خصوص تشکیل مجمع عمومی عادی حداکثر ظرف مدت چهار ماه از پایان سال مالی جهت تصویب صورت‌های مالی سال قبل
14. مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت و تبصره ماده 28 اساسنامه شرکت در خصوص معرفی نماینده دائمی اشخاص حقوقی عضو هیئت مدیره ظرف مهلت مقرر (شرکت مدیریت صنعت قند توسعه صنایع بهشهر (سهامی عام) و شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران (سهامی عام)).
15. مفاد ماده 124 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر انتخاب یک نفر شخص حقیقی به مدیریت عامل شرکت. (توضیح اینکه شرکت تا تاریخ 19/4/1402 توسط سرپرست اداره شده است).
16. عدم ارایه صورت‌های مالی و گزارش فعالیت هیئت مدیره به مجمع حداکثر بیست روز قبل از تاریخ مجمع عمومی عادی سالانه به بازرس قانونی شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت.
17. مفاد ماده 49 اساسنامه در خصوص ارائه صورت‌های مالی و گزارش فعالیت هیئت مدیره شرکت ظرف سه ماه پس از انقضای هر سال مالی به بازرس قانونی شرکت.
18. پیگیری مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 20/02/1402، در ارتباط با بندهای 2، 3، 5، 6، 8، 12، 14 و 15 این گزارش و موارد زیر به نتیجه نرسیده است:
19. خاتمه تصفیه شرکت‌های منحل و گزارش اقدامات بعمل آمده به مدیریت امور حقوقی شرکت توسعه صنایع بهشهر.
20. پیگیری اسناد مالکیت ساختمان‌های فروش، اداری و سوله‌های انبار اهواز، کرمان، مشهد و صنایع بسته بندی.
21. تعیین کار گروهی متخصص در زمینه شناسایی و استخراج دارایی‌های غیر مولد و استفاده از منابع حاصل جهت صرف دارایی‌های مولد، اصلاح ساختار مالی، برنامه‌های کسب و کار اقتصادی مجموعه، ایجاد کارگروهی تخصصی نسبت به بررسی وضعیت عملکردی شرکت‌های فرعی جهت ادامه فعالیت با ارائه برنامه‌های عملیاتی و موثر یا توقف فعالیت و فراهم نمودن مقدمات انحلال، طراحی و تدوین مدل‌های جدید کسب و کار و ایجاد کار گروه مشترک جهت افزایش هماهنگی شرکت‌های گروه.
22. مستندات و مدارک مربوط به رعایت مفاد مواد 21 و 22 قانون ارتقا سلامت نظام اداری و مقابله با فساد مبنی بر ثبت نرم افزارهای مالی و اداری مورد استفاده شرکت در شورای عالی انفورماتیک و تعیین اصالت آنها بر اساس نظر شورای عالی انفورماتیک به این سازمان ارایه نشده است.
23. به شرح یادداشت 4-13 تعداد 7 فقره زمین و ساختمان شرکت فاقد اسناد مالکیت می‌باشد. ضمن اینکه 3 فقره از آپارتمان‌های شرکت به دلیل دعوی حقوقی در توقیف مراجع قضایی می‌باشد.
24. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 3-36، به‌عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط

هیئتمدیره به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، تشریفات مقرر در مفاد ماده فوق مبني بر کسب مجوز از هیئتمدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأیگیری رعایت شده است. مضافاً نظر این سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.

25. گزارش هیئت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت به پخش (سهامی عام) که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در این گزارش، نظر این سازمان به موارد بالاهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئتمدیره باشد، جلب نشده است.

25. گزارش هیئت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت به پخش (سهامی عام) که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در این گزارش، نظر این سازمان به موارد بالاهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئتمدیره باشد، جلب نشده است.

26. در اجرای ماده (4) رویه اجرایی حسابرسان در ارزیابی اجرای مقررات مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم در شرکت های تجاری و موسسات غیر تجاری، موضوع ماده (46) آیین نامه اجرایی ماده (14) الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، رعایت مفاد قانون و مقررات مذکور در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استاندارد های حسابرسی، در این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته که موارد عدم رعایت، به مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی ارسال شده است.

26 فروردین 1403

سازمان حسابرسی

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیرفنی سازمان حسابرسی	[Ali Mohammad Parsa [Sign		1403/02/02 15:23:06
مدیرارشد سازمان حسابرسی	[Sasan Habibi [Sign	8110002	1403/02/02 16:37:58
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	[Reza Esmaeil Zade [Sign	810976	1403/02/02 18:00:07

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی بریمی ۱۳۹۹/۲/۱۴۰۲	تجدید ارائه شده بریمی ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۷۹,۶۲۸,۸۰۸	۵۰,۸۹۲,۲۵۹	۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۲,۴۷۲,۶۵۳)	(۴۵,۹۹۸,۶۸۰)	(۵۸)
سود(زیان) ناخالص	۷,۱۵۵,۱۵۵	۴,۸۹۳,۵۷۹	۴۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶,۸۷۴,۲۴۰)	(۵,۴۰۷,۴۳۳)	(۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۶۷,۷۳۰	۶۳۷,۴۶۴	(۴۳)
سایر هزینه ها	(۳۵,۴۷۴)	(۴۵,۶۸۰)	۲۳
سود(زیان) عملیاتی	۶۱۳,۱۷۱	۷۷,۹۴۰	۶۸۷
هزینه های مالی	(۶۹۴,۸۳۸)	(۷۰۰,۹۲۳)	۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۳۵,۳۱۵	(۱۳,۹۳۸)	--
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۲۴۳,۶۴۸	(۶۳۶,۹۲۱)	--
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۹۷۰,۷۲۳	۷۶۱,۰۰۱	۲۸
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۱۴,۳۷۱	۱۲۴,۰۸۰	۸۷۹
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳۷۳,۱۹۵)	(۱۳۱,۳۰۵)	(۱۰۸)
سال های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۴۱,۱۷۶	(۷,۲۲۵)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۹۴۱,۱۷۶	(۷,۲۲۵)	--
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۹۴۱,۵۴۵	(۷,۱۲۲)	--

درصد تغییر	شرح		دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
			حسابرسی شده	حسابرسی شده
(۲۵۸)	منافع فاقد حق کنترل	(۳۶۹)	۱۱۸	(۱۰۳)
	سود پایه هر سهم:			
۶۱	عملیاتی (ریال)	۱۹۰	۱۱۸	۱۱۸
۷۳	غیرعملیاتی (ریال)	(۳۳)	(۱۱۹)	(۱۱۹)
--	ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۵۷	(۱)	(۱)
۰	ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
--	سود پایه هر سهم	۱۵۷	(۱)	(۱)
--	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۵۷	(۱)	(۱)
۰	سرمایه - میلیون ریال	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	شرح		دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
			حسابرسی شده	حسابرسی شده
--	سود(زیان) خالص	۹۴۱,۱۷۶	(۷,۲۲۵)	(۷,۲۲۵)
	سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	۱,۱۴۸,۴۸۱	۰	۰
۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
۰	سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰
۰	سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰
۰	سایر	۰	۰	۰
۰	مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع	۱,۱۴۸,۴۸۱	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۱,۱۴۸,۴۸۱	۰	
سود(زیان) جامع سال	۲,۰۸۹,۶۵۷	(۷,۲۲۵)	--
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۲,۰۹۰,۰۲۶	(۷,۱۲۲)	--
منافع فاقد حق کنترل	(۳۶۹)	(۱۰۲)	(۲۵۸)
توضیحات			

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ارایي‌ها				
ارایي‌هاي غیرجاري				
ارایي‌هاي ثابت مشهود	۸,۲۸۱,۰۰۱	۶,۹۳۳,۰۷۸	۶,۷۶۷,۳۲۸	۱۹
سرمایه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلي	۰	۰	۰	۰
ارایي‌هاي نامشهود	۱۴,۸۶۶	۴,۶۶۵	۶,۱۰۶	۳۱۹
سرمایه گذاري در شرکتهای وابسته	۵,۱۸۹,۱۳۱	۳,۴۹۱,۳۶۴	۶۳۵,۳۳۷	۱۰۸
سایر سرمایه‌گذاری‌هاي بلندمدت	۷۵۲,۵۷۶	۷۴۳,۳۲۸	۷۷۲,۸۴۳	۱

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۱۵,۳۴۹	۴۸,۸۲۴	۱۰۹,۲۴۰	۱۳۶
دارایی مالیات انتقالي	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۶۲,۳۳۷	۱۰۰,۳۹۱	۲۳۹,۹۴۸	۱۶۱
جمع دارایی‌های غیرجاري	۱۴,۶۱۵,۲۶۰	۱۰,۳۲۱,۵۵۰	۸,۶۳۰,۶۰۲	۴۲
دارایی‌های جاري				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۲۵۵,۶۹۰	۲۴۸,۹۰۲	۲۴۰,۰۱۱	۳
موجودی مواد و کالا	۱۲,۴۵۳,۳۹۰	۴,۳۳۷,۴۹۴	۹,۷۱۶,۵۰۳	۱۹۴
دریافتنی‌های تجاري و سایر دریافتنی‌ها	۱۸,۲۱۵,۱۳۰	۸,۵۳۳,۷۹۳	۱۲,۷۰۴,۵۰۵	۱۱۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۸۴,۰۴۰	۲۱۳,۹۳۴	۲۰,۸۶۲	(۱۴)
موجودی نقد	۶۹۴,۳۱۰	۱,۰۹۱,۳۶۳	۲۳۴,۰۵۴	(۳۶)
	۳۱,۸۰۲,۴۶۰	۱۴,۳۱۵,۴۸۶	۲۳,۱۱۵,۹۳۵	۱۳۲
دارایی‌های نگهداري شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاري	۳۱,۸۰۲,۴۶۰	۱۴,۳۱۵,۴۸۶	۲۳,۱۱۵,۹۳۵	۱۳۲
جمع دارایی‌ها	۴۶,۴۱۷,۷۲۰	۲۴,۶۳۷,۰۳۶	۳۱,۷۴۶,۵۳۷	۸۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعي	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانوني	۱۳۰,۹۴۴	۱۱۳,۸۹۸	۱۱۱,۹۷۵	۷
سایر اندوخته‌ها	۷۱	۷۱	۷۱	۰
مازاد تجدیدارزیابي دارایی‌ها	۱,۸۶۳,۱۰۷	۷۱۳,۶۳۶	۷۱۳,۶۳۶	۱۶۱

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ درصد تغییر		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سود انباشته	۱,۷۱۷,۴۸۴	۷۸۳,۹۸۵	۷۹۲,۰۳۰
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۹,۷۰۰,۶۰۶	۷,۶۱۰,۵۸۰	۷,۶۱۷,۷۰۲
منافع فاقد کنترل	(۴,۲۵۵)	(۳,۸۸۶)	(۳,۷۸۳)
جمع حقوق مالکانه	۹,۶۹۶,۳۵۱	۷,۶۰۶,۶۹۴	۷,۶۱۳,۹۱۹
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۴۷۷,۲۲۱	۱,۲۲۲,۱۵۴	۷۱۶,۸۰۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۴۷۷,۲۲۱	۱,۲۲۲,۱۵۴	۷۱۶,۸۰۹
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۱,۱۹۱,۹۱۵	۱۵,۷۸۴,۹۱۵	۱۷,۷۸۴,۱۳۳
مالیات پرداختنی	۱۹,۰۷۸	۲۰,۳۷۲	۱۰۰,۱۹۷
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰
تسهیلات مالی	۴,۰۳۲,۴۰۴	۰	۵,۵۲۸,۵۷۸
ذخایر	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۷۵۱	۲,۹۰۱	۲,۹۰۱
	۳۵,۲۴۴,۱۴۸	۱۵,۸۰۸,۱۸۸	۲۲,۴۱۵,۸۰۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳۵,۲۴۴,۱۴۸	۱۵,۸۰۸,۱۸۸	۲۲,۴۱۵,۸۰۹
جمع بدهی‌ها	۳۶,۷۲۱,۳۶۹	۱۷,۰۳۰,۳۴۲	۲۴,۱۳۲,۶۱۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۶,۴۱۷,۷۲۰	۲۴,۶۳۷,۰۳۶	۲۱,۷۴۶,۵۳۷
۸۸			

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۱,۹۷۵	۷۱	۷۱۳,۶۲۶	۰	(۸۹۶,۹۶۳)	۰	۵,۹۲۸,۷۰۹	۳,۷۸۳	۵,۹۳۴,۹۲۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۸۸,۹۹۳	۰	۱,۶۸۸,۹۹۳	۰	۱,۶۸۸,۹۹۳
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۱,۹۷۵	۷۱	۷۱۳,۶۲۶	۰	۷۹۲,۰۳۰	۰	۷,۶۱۷,۷۰۲	۳,۷۸۳	۷,۶۱۳,۹۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											(۷,۱۲۲)		(۷,۱۲۲)	(۱۰۳)	(۷,۲۲۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											(۷,۱۲۲)		(۷,۱۲۲)	(۱۰۳)	(۷,۲۲۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰		۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۱۲۲)	۰	(۷,۱۲۲)	(۱۰۳)	(۷,۲۲۵)
سود سهام مصوب				۰	۰	۰				۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرک فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندرخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرک اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرک فرعی جدید														•	•
واگذاری منافع جزئی در شرک فرعی						•							•	•	•
افزایش منافع در شرک فرعی						•								•	•
افزایش سرمایه	•		•					•			•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان		•						•					•	•	•
افزایش سرمایه شرک فرعی														•	•
خرید سهام خزانه												•	•		•
فروش سهام خزانه				•									•		•
خرید سهام خزانه توسط شرک فرعی					•									•	•
فروش سهام خزانه توسط شرک فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•	•	•				•
تخصیص به اندرخته قانونی							۹۳۳				(۹۳۳)		•	•	•
تخصیص به سایر اندرخته ها								•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	۱۱۳,۸۹۸	۷۱	۷۱۳,۶۳۶	•	۷۸۳,۹۸۵	•	۷,۶۱۰,۵۸۰	(۳,۸۸۶)	۷,۶۰۶,۶۹۴

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
خرید سهام خزانه												•	•	•	•
فروش سهام خزانه				•								•	•		•
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•									•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•					•	•	•				•
تخصیص به انداخته قانونی							۸,۰۴۶				(۸,۰۴۶)		•	•	•
تخصیص به سایر انداخته ها								•			•		•	•	•
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	۱۳۰,۹۴۴	۷۱	۱,۸۶۳,۱۰۷	•	۱,۷۱۷,۴۸۴	•	۹,۷۰۰,۶۰۶	(۴,۳۵۵)	۹,۶۹۶,۳۵۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۲,۹۳۰,۹۳۰)	۶,۸۷۳,۰۷۳	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۷۴,۴۸۹)	(۳۱۱,۱۳۰)	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳,۱۹۵,۴۰۹)	۶,۶۶۱,۹۴۳	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۰,۴۳۴	۳۰۴	۶,۶۱۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۷۹,۶۹۰)	(۱۶,۳۹۶)	(۱,۶۱۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۰,۸۴۰)	(۳۸)	(۲۸,۴۲۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱,۰۰۰	۴۱۱,۸۵۹	(۹۷)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴۳۵,۸۵۶)	(۱۳۳)	(۳۴۶,۱۳۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۹,۸۹۴	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	(۱۹۳,۰۷۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷۹,۳۵۴	۵۶,۸۷۷	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶,۵۰۵	۶۵,۳۵۷	(۴۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۳۹,۳۰۹)	۳۳۴,۸۶۸	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۷۳۴,۷۱۸)	۶,۹۸۶,۸۱۱	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	•	•	•

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۷۹	۴,۳۰۴,۴۰۰	۷,۵۱۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۴۶	(۷,۹۰۵,۰۰۰)	(۴,۳۴۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵۲	(۸۸۵,۴۹۹)	(۴۳۸,۳۶۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
(۳۸)	۲,۷۹۷,۰۰۰	۱,۷۳۲,۸۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۷۳	(۴,۳۷۳,۱۴۶)	(۱,۳۰۶,۷۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۴۸	(۶۸,۳۵۷)	(۳۵,۳۱۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۶,۳۳۹,۵۰۲)	۳,۳۳۷,۵۶۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۷۵۷,۳۰۹	(۳۹۷,۱۵۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳۷	۳۳۴,۰۵۴	۱,۰۹۱,۳۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۶)	۱,۰۹۱,۳۶۳	۶۹۴,۳۱۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
۵۶	۵۰,۶۳۳,۱۶۱	۷۹,۱۹۵,۰۵۴	درآمدهای عملیاتی
(۵۸)	(۴۵,۷۸۹,۳۵۵)	(۷۲,۱۳۲,۶۱۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۶	۴,۸۴۳,۸۰۶	۷,۰۶۲,۴۳۵	سود(زیان) ناخالص
(۲۹)	(۵,۳۴۵,۹۹۳)	(۶,۷۵۱,۰۸۴)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)
(۷۰)	۱,۳۰۷,۳۳۰	۳۶۴,۳۴۷	سایر درآمدها
۰	۰	۰	سایر هزینه ها
(۱۶)	۸۰۵,۱۳۳	۶۷۵,۵۹۸	سود(زیان) عملیاتی
(۲)	(۶۷۸,۵۷۱)	(۶۹۴,۸۳۸)	هزینه های مالی
۳,۱۰۳	۱۳,۴۲۴	۴۳۹,۸۶۴	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
۱۹۳	۱۳۹,۹۸۶	۴۱۰,۶۳۴	سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۰۵)	(۱۳۱,۵۴۰)	(۲۴۹,۶۸۲)	سال جاری
۰	۰	۰	سالهای قبل
۷۷۳	۱۸,۴۴۶	۱۶۰,۹۴۳	سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۷۳	۱۸,۴۴۶	۱۶۰,۹۴۳	سود(زیان) خالص
			سود(زیان) پایه هر سهم:
(۶۳)	۱۱۴	۴۳	عملیاتی (ریال)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۸۶	(۱۱۱)	(۱۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۸۰۰	۳	۲۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۸۰۰	۳	۲۷	سود(زیان) پایه هر سهم
۸۰۰	۳	۲۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۷۷۳	۱۸,۴۴۶	۱۶۰,۹۴۳	سود(زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	سایر
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد اقلام فوق
۰	۰	۰	جمع
			سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
۰	۰	۰	سایر
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد اقلام فوق
۰	۰	۰	جمع

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۶۰,۹۴۲	۱۸,۴۴۶	۷۷۳
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۲۷۴,۸۲۶	۶,۲۴۶,۳۹۴	۵,۹۶۳,۲۹۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۱۲۰	۳,۰۰۲	۳,۰۰۲	۳۷۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۳۳۷,۵۰۸	۱,۶۱۹,۸۲۵	۱,۶۴۹,۴۶۳	۱۰۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۱۴,۳۹۹	۴۵,۰۵۵	۳۶,۶۶۵	۱۵۴
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۹۷,۰۸۷	۳۶,۸۱۲	۳۶,۸۱۲	۴۳۵
جمع دارایی‌های غیر جاری	۹,۹۳۷,۹۴۰	۷,۹۵۱,۰۸۸	۷,۶۸۹,۲۳۲	۲۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۵,۷۰۰	۶,۹۹۱	۸۳,۴۴۳	۱۲۵
موجودی مواد و کالا	۱۲,۳۴۹,۷۷۳	۴,۱۵۷,۱۳۶	۹,۵۶۸,۸۵۶	۱۹۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹,۲۱۰,۶۲۳	۸,۹۱۰,۱۷۵	۱۱,۲۶۶,۳۳۷	۱۱۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۸۴,۰۴۰	۲۱۳,۹۳۴	۲۰,۸۶۲	(۱۴)
موجودی نقد	۶۷۱,۰۲۳	۱,۰۵۴,۹۴۷	۳۰۲,۰۹۸	(۳۶)

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغيير
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۳۲,۴۳۱,۱۵۹	۱۴,۳۴۳,۱۸۳	۲۱,۳۴۱,۵۸۶	۱۲۶	
دارايي‌هاي نگهداري شده براي فروش	۰	۰	۰	
جمع دارايي‌هاي جاري	۳۲,۴۳۱,۱۵۹	۱۴,۳۴۳,۱۸۳	۲۱,۳۴۱,۵۸۶	۱۲۶
جمع دارايي‌ها	۴۲,۳۶۹,۰۹۹	۲۲,۲۹۴,۲۷۱	۲۸,۹۳۰,۸۱۸	۹۰
حقوق مالکانه و بدهي‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزايش سرمايه در جريان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانوني	۱۱۷,۶۵۷	۱۰۹,۶۱۰	۱۰۸,۶۸۸	۷
ساير اندوخته‌ها	۷۱	۷۱	۷۱	۰
مازاد تجدیدارزيابي دارايي‌ها	۲۰۵,۸۰۵	۲۰۵,۸۰۵	۲۰۵,۸۰۵	۰
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) انباشته	۵۴۶,۴۷۸	۳۹۳,۵۸۳	۳۷۶,۰۵۹	۳۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۶,۸۷۰,۰۱۱	۶,۷۰۹,۰۶۹	۶,۶۹۰,۶۳۳	۲
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزاياي پايان خدمت کارکنان	۱,۴۰۷,۰۳۲	۱,۱۷۱,۰۷۰	۶۸۲,۰۲۸	۲۰
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۱,۴۰۷,۰۳۲	۱,۱۷۱,۰۷۰	۶۸۲,۰۲۸	۲۰
بدهي‌هاي جاري				

درصد تغییر	شرح		
	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
۱۰۹	۱۶,۲۹۳,۵۵۳	۱۴,۴۰۵,۱۵۱	۳۰,۰۵۰,۶۸۱
۰	۹۴,۰۷۴	۸,۹۸۱	۸,۹۸۱
۰	۰	۰	۰
۰	۵,۱۷۰,۵۴۰	۰	۴,۰۳۲,۴۰۴
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۱۳۷	۳۱,۵۵۸,۱۶۷	۱۴,۴۱۴,۱۳۳	۳۴,۰۹۲,۰۶۶
۰	۰	۰	۰
۱۳۷	۳۱,۵۵۸,۱۶۷	۱۴,۴۱۴,۱۳۳	۳۴,۰۹۲,۰۶۶
۱۲۸	۳۲,۲۴۰,۱۹۵	۱۵,۵۸۵,۲۰۲	۳۵,۴۹۹,۰۸۸
۹۰	۲۸,۹۳۰,۸۱۸	۲۲,۲۹۴,۲۷۱	۴۲,۳۶۹,۰۹۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۰۴۷				(۸,۰۴۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۷,۶۵۷	۷۱	۲۰۵,۸۰۵	۰	۵۴۶,۴۷۸	۰	۶,۸۷۰,۰۱۱

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۳,۱۳۰,۳۵۳)	۶,۴۸۵,۵۱۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۴۹,۶۸۳)	(۳۰۶,۶۳۳)	(۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳,۳۷۹,۹۳۵)	۶,۲۷۸,۸۷۷	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵,۰۳۰	۳۰۴	۴,۸۴۴
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۴,۰۸۰)	(۱۴,۳۳۷)	(۳۴۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۱,۱۱۸)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۴۱۱,۸۵۹	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴۳۵,۸۴۶)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۹,۸۹۴	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۹۳,۰۷۲)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷۹,۲۵۴	۵۶,۸۷۷	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵,۳۱۱	۶۱,۴۵۲	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۴۱,۵۵۵)	۳۲۳,۰۸۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۷۳۱,۴۹۰)	۶,۶۰۱,۹۶۰	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷,۵۱۵,۰۰۰	۴,۲۰۴,۴۰۰	۷۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴,۲۴۰,۰۰۰)	(۷,۶۲۵,۰۰۰)	۴۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۲۸,۲۶۰)	(۷۸۵,۱۰۸)	۴۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۱,۷۳۲,۸۶۰	۳,۷۹۷,۰۰۰	(۳۸)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	(۱,۲۰۶,۷۱۹)	(۴,۳۷۲,۱۴۶)	۷۲
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	(۳۵,۳۱۵)	(۶۸,۲۵۷)	۴۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۳۳۷,۵۶۶	(۵,۸۴۹,۱۱۱)	--

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۳۸۳,۹۳۴)	۷۵۲,۸۴۹	--
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱,۰۵۴,۹۴۷	۳۰۲,۰۹۸	۳۴۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
مانده موجودي نقد در پایان سال	۶۷۱,۰۲۳	۱,۰۵۴,۹۴۷	(۳۶)
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
---	---	--------------------------	-------------------------------	-------------------------------	--------	-----	------------------	----------------	----------------	-------------------------------

بله	مدیریت و کسب و کار	کارشناسی ارشد	موظف	نایب رئیس هیئت مدیره	0650137779	سیامک ربیعی	فاقد نماینده	10101662543	سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران
بله	MBA	کارشناسی ارشد	غیر موظف	عضو هیئت مدیره	0492971870	فرشید هاشمی بختیار	فرشید هاشمی بختیار	10101952529	صادراتی توسعه صنایع بهشهر زرین	صادراتی توسعه صنایع بهشهر زرین
خیر			غیر موظف	عضو هیئت مدیره		فاقد نماینده	احسان بادپا	10101662558	سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران	سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران
بله	حسابداری	کارشناسی ارشد	غیر موظف	رئیس هیئت مدیره	0071428887	احسان بادپا	احسان بادپا	10100539090	توسعه صنایع بهشهر	توسعه صنایع بهشهر
خیر			غیر موظف	عضو هیئت مدیره		فاقد نماینده	احسان بادپا	10860308036	مدیریت صنعت قندتوسعه صنایع بهشهر	مدیریت صنعت قندتوسعه صنایع بهشهر
بله	مدیریت و کسب و کار	کارشناسی ارشد	موظف	مدیر عامل		فاقد نماینده	فاقد نماینده	0650137779	سیامک ربیعی	سیامک ربیعی